Friet

Friet

Friet mayo

Friet curry/ketchup

Friet speciaal

Friet oorlog

Friet groot

Friet groot mayo

Friet groot curry/ketchup
Friet groot speciaal

Friet groot oorlog

Familiezak friet 3 personen

Familiezak friet 4 personen

Friet Waterfiets

(patat speciaal en 2 frikandellen)

Beker Mayo/curry/ketchup

Beker Speciaal/ Oorlog

Zwinderen
Markeweg 16 telnr. 0524-291323

€1,50
€1,75
€1,75
€2,00
€2,00
€2,00
€2,25
€2,25
€2,50
€2,50
€3,75
€5,00
€4,50

€0,75
€1,25

Snacks kunnen afgehaald worden

op:

Vrijdag en Zaterdag van 16:30-18:30

Alleen na telefonische bestelling!

Snacks

Frikandel
Kaassoufflé
Kipnuggets(6 stuks)
Rundvleeskroket
Groentekroket
Bamischijf
Kipcorn

Pikanto
Shoarmarol
Braadworst
Sitostick
Hamburger

Broodje Hamburger

Broodje Hamburger Speciaal

Berehap

Berehap met satésaus
Bitterballen (8 stuks)
Borrelhapjes XL (8 stuks)
Loempia(kip)

Loempia speciaal

(Loempia, satésaus, ham, gebakken ei, atjar)

€1,50
€1,60
€1,75
€1,80
€1,80
€1,80
€1,80
€1,85
€2,10
€2,10
€2,20
€1,80
€2,50
€2,95
€2,10
€2,60
€2,75
€2,75
€2,95
€4,25




